
 

 

 
 

 
 
 
 
NiceLabel jest prostym w użyciu a jednocześnie posiadającym zaawansowane funkcje programem 
do tworzenia i edycji etykiet z kodami kreskowymi. Obsługuje również drukarki wyposażone 
w funkcje druku etykiet RFID. Program oferuje różne możliwości w zależności od rodzaju projektu. 
Projektowanie etykiet jest bardzo łatwe i szybkie dzięki temu, że program ma przejrzysty i przyjazny 
interfejs użytkownika oraz nowoczesne narzędzia.  

 
Designer Express – to podstawowy a zarazem najprostszy 
z oferowanych produktów NiceLabel. Dzięki niemu można 
stworzyć proste etykiety zawierające kody kreskowe oraz zmienne 
dane, np. zadruk aktualnej godziny. Istnieje możliwość 
wykorzystania plików Excel, co umożliwia prace z wieloma 
produktami. 
 
Designer Standard –  dzięki niemu można stworzyć 
profesjonalną etykietę.  Współpracuje zarówno z bazami w Excel 

jak i OLE, ODBC DB. Etykieta może zawierać zmienne takie jak numery seryjne (również 
alfanumeryczne), monity, znaczniki czasu czy też daty, wyrażenia i dane pobierane z baz danych. 
Istnieje możliwość pracy w trybie „tylko wydruk” oraz zaprojektowania kilku standardowych 
szablonów, które mogą zostać podłączone do już istniejących zbiorów danych. 
 
Designer Pro – program do tworzenia najbardziej zaawansowanych etykiet. Istnieje możliwość 
skoordynowania programu z rozbudowanymi bazami danych oraz połączenia kilku rekordów 
z różnych plików. Możliwa jest większa kontrola nad użytkownikami danego programu ponieważ 
administrator nadaje określone uprawnienia konkretnym osobom.  
 
PowerForms Desktop – program zaprojektowany dla najbardziej 
wymagających użytkowników ponieważ umożliwia stworzenie własnej 
wersji programu NiceLabel. Można zbudować  własną szatę graficzną 
oraz stworzyć własne niestandardowe aplikacje. Łatwo integruje się z 
urządzeniami produkcyjnymi oraz innymi oprogramowaniami. 
Współpracuje ze skanerami kodów kreskowych, wagami, aplikaturami 
oraz innym sprzętem. Na podstawie tego oprogramowania można 
budować aplikacje dla ekranów dotykowych.  
 
  


